Si quadrupes. De maleficiis seruorum dictum est: nunc de maleficiis irridibiliis. na aut danum dat bo liber et tuc locu h. s. ad. l. agl. p. totu: aut seruus et tuc locu h. s. t. i. p. totu: aut aliud aial et tuc locu hic tuu.

Animalium. Tot iste titulus dividitur i duas pres. Primo haber locum actio de editio edicto vel non. Secunda ibi. bec que. et hoc dicit. Pro vno per quadrupedem mansuetam dato actio noralis di recta contra dominum datur. Cum animal contra naturam sui generis danum dederit. Sed si quadrupes non mansueta iuria naturam sui generis danum dederit i liberi corpus no occideto: dominus et editio edicto arbitrio iudicis condemnatur: in alijs rebus in duplum vel nor alis actio his duobus casibus contra dominum dirigetur. et penales actio nes pro codem facto occurentes no punit se cdcursu. b. d. tot. ti.

p **A**nimalium. s. quadrupedum: vt. ff. c. l. i. in princi. sed nomine vni da ti a bipede utilis locum haber: vt. ff. e. l. pe.

q **L**ascivia. i. luxuria vel dic facilitate ut facit pupillus.

r **A**ut seruore. i. amore. vt si equ tuus ad equam meam adiret et hostium meum fregent et dicunt seruoi quia callefacti amor: vt inauic. qui. mo. na. et. le. ihud. s **S**eritate. i. crudelitate. s. sua non sui generis: vt. s. pro. s.

t **A**ctio que vocatur in factum vel simpliciter de pauperie.

u **P**rodita. i. adiumenta. v **S**cripia: vt. s. t. i. s. s. ut at t. ff. c. l. i. i. p. n.

y **S**olitus. subaudi in vitro q. et epilo. na et id est et si no sit solitus: vt. in prin. buios ti.

z **H**ec at. d. natura. i. d. sue tuden illi generis aialis licet sit suetudo: ut. s. pri. s. nam maior ps equorum non pessudat.

t major paboum non cornu pertit: q. equi et boues dicuntur m. sueti et m. sueta dicunt q. grati pascuntur. vnde sim bocca nis no est in numero serarum nec m. sueterum. na maior ps canum mordet: et maior pars no grati pascit. Sed usque q. in his seris locu habeat hec actio: ut. s. eo. s. fi. q. d. c. d. tra s. utilis ut ibi locu habet directa no: ut hic et. ff. c. l. i. s. in bestiis.

a **S**i genitalis. s. si a genet habeat q. sit fera.

b **F**eritas. i. crudelitas.

c **A**letio. s. directa.

d **T**abi. i. postq.

e **E**uasit: ut. s. d. re. d. s. se

f **P**auperies. mirabilis est hec exposicio et legalis id sic forte dicta q. paupi aliquam facit. sicut et danum diminutio vel depeditio patrimonij d. ut. ff. de d. infec. l. iii.

g **C**aret. q. res in alata iniuria facere dicitur iproprie: ut. ff. como. l. si ut certo. s. plante si comodaui. accrue.